

Global Retail Group FRB A/S

Strandboulevarden 29, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 55 55 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Morten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Retail Group FRB A/S Strandboulevarden 29, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 55 55 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Lykkegaard, Formand Morten Christensen Tina Lundtoft Larsen
Direktion	Morten Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået af at drive detailhandel med salg af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 524.368 mod 611.106 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.628 mod -87.168 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende .

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, hvilket har påvirket selskabets aktivitet og resultat. Selskabet har som følge af COVID-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkompensation fra offentlige hjælpepakker. Endvidere har selskabet modtaget kompensation for faste omkostninger. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Selskabets ledelse har konstateret væsentlige fejl på følgende områder, som har indvirkning på tidligere aflagte årsrapporter.

Debitorer, likvider, leverandører af varer og tjenesteydelser og tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er fejlagtig opgjort i tidligere regnskabsår. Korrektionen har medført, at årets resultat før skat er forøget med t.kr. 131 og resultatet efter skat er forøget med t.kr. 102, medens egenkapitalen er forøget med t.kr. 102.

Indvirkningen af den konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo i sammenligningsåret, og sammenligningstillene er blevet tilrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	524.368	611.106
2 Personaleomkostninger	-540.192	-711.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.340	-8.340
Driftsresultat	-24.164	-108.748
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	292
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.194	-1.890
Resultat før skat	-25.358	-110.346
Skat af årets resultat	4.730	23.178
Årets resultat	-20.628	-87.168
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.628	-87.168
Disponeret i alt	-20.628	-87.168

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.789	21.129
Materielle anlægsaktiver i alt	12.789	21.129
5 Deposita	241.095	230.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	241.095	230.960
Anlægsaktiver i alt	253.884	252.089
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	859.556	921.583
Forudbetalinger for varer	28.250	0
Varebeholdninger i alt	887.806	921.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.869	48.052
Tilgodehavende selskabsskat	23.178	23.178
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.730	0
Andre tilgodehavender	0	44.105
Periodeafgrænsningsposter	8.240	10.916
Tilgodehavender i alt	137.017	180.061
Likvide beholdninger	511.729	566.228
Omsætningsaktiver i alt	1.536.552	1.667.872
Aktiver i alt	1.790.436	1.919.961

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-294.984	-274.356
	Egenkapital i alt	<u>705.016</u>	<u>725.644</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	574.694	854.518
	Gæld til associerede virksomheder	26.944	40.912
	Selskabsskat	52.067	0
	Anden gæld	431.715	298.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.085.420</u>	<u>1.194.317</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.085.420</u>	<u>1.194.317</u>
	Passiver i alt	<u>1.790.436</u>	<u>1.919.961</u>
1	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	-187.188	812.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.168</u>	<u>-87.168</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-274.356	725.644
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.628</u>	<u>-20.628</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>-294.984</u>	<u>705.016</u>

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	220.678	0
	220.678	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / andre driftsindtægter	220.678	0
Resultat af særlige poster netto	220.678	0
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	518.998	699.902
Andre omkostninger til social sikring	21.194	11.612
	540.192	711.514
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.825
Andre finansielle omkostninger	1.194	65
	1.194	1.890

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	41.701	41.701
Kostpris 31. december 2020	41.701	41.701
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-20.572	-12.232
Årets afskrivninger	-8.340	-8.340
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-28.912	-20.572
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.789	21.129
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	230.960	230.960
Tilgang i årets løb	10.135	0
Kostpris 31. december 2020	241.095	230.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	241.095	230.960
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		250

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Menolac Holding ApS, CVR-nr. 30823729 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
